[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2017 года  № 523
г. Новая Ляля

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новолялинского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                            «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новолялинского городского округа  (прилагается).
         2.Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          на заместителя
главы администрации Новолялинского городского округа               по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи  К.К. Лесникова.

Глава округа

      С.А. Бондаренко